

# MQ Holding AB – Delårsrapport

## MQ stärker resultatet och den finansiella ställningen

*Det är tillfredsställande att både resultat och kassaflöde fortsätter att utvecklas positivt trots att MQ nu möter starka siffror från föregående år. Nyckeln till den finansiella förbättringen i kvartalet ligger i en högre bruttomarginal och en fortsatt mycket god kostnadskontroll.*

### Första kvartalet (september 2014-november 2014)

- Nettoomsättningen uppgick till 357 MSEK (372), en minskning med 4,0 procent. Omsättningen i jämförbara butiker minskade med 4,2 procent (marknaden minskade med 2,2 procent enligt HUD).
- Bruttomarginalen uppgick till 61,0 procent (60,1).
- Rörelseresultatet uppgick till 39 MSEK (35), vilket motsvarar en rörelsemarginal på 10,9 procent (9,4).
- Resultat efter skatt uppgick till 29 MSEK (25), vilket motsvarar 0,83 SEK (0,72) per aktie efter utspädning.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten var 10 MSEK (6).

### Händelser under första kvartalet

- MQ stänger en butik på Bogstadveien, Oslo. Samtidigt skriver MQ kontrakt på Grendsen i Oslo för att skapa MQs första flagship store i Norge.
- Beslut har fattats om att lansera MQ Shop Online i Norge under mars 2015.
- Det externa varumärket Jumperfabriken lanseras på MQ Shop online.

### Händelser efter rapportperiodens slut

- Inga väsentliga händelser efter rapportperiodens slut.



## Nyckeltalstabell

MSEK	Q1 sep-nov 14/15	Q1 sep-nov 13/14	Rullande 12 månader dec13-nov14	Räkenskapsåret sep-aug 13/14
Nettoomsättning	357	372	1 505	1520
Bruttomarginal, %	61,0	60,1	56,4	56,2
Rörelseresultat	39	35	136	132
Rörelsemarginal, %	10,9	9,4	9,0	8,7
Resultat efter finansiella poster	37	32	129	123
Periodens resultat	29	25	100	96
Resultat per aktie före utspädning, SEK	0,83	0,72	2,85	2,77
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	0,83	0,72	2,85	2,77
Antal butiker, slutet av perioden	120	122	120	121



## VD kommenterar

Resultatmässigt möter MQ starka siffror från föregående år. Detta till trots fortsätter resultatet att förbättras. Vi förstärker bruttomarginalen ytterligare genom ett noga utvalt sortiment, färre kampanjer och förbättrade inköpsrutiner. Samtidigt har vi god kontroll på kostnadsutvecklingen i linje med det åtgärdsprogram som för ett år sedan genererade första steget i MQs förbättrade position.

Under hösten har försäljningen på säsongsbetonade varma ytterplagg och stickat varit svag. Glädjande är dock att övriga kategorier utvecklats väl, vilket bekräftar att MQ står sig bra som modedestination.

Årets julkampanj är bred och vi syns i fler kanaler. Sveriges Annonörer har, via undersökningsbolaget Novus, frågat svenskarna om vilket varumärke/företag de helst skulle vilja få sina julklappar från. När det gäller kategorin kläder är det glädjande att se att svenskarna helst ser en julklapp från MQ under granen. I samband med vår julaktivitet slår vi också ett extra slag för Barncancerfondens "Give Hope" där vi även i år är huvudsponsor.

Inför julhandeln har det svenska populära varumärket Jumperfabriken lanserats på MQ Shop Online, som fortsatt är en kanal med stark tillväxt för MQ.

Under perioden har planeringen för en nystart i Norge varit intensiv då vi ser tillväxtpotentialer i denna marknad. I mars 2015 startar vi MQ Shop Online i Norge parallellt med att vi aktivt söker lägen för nya butiker.

Det finns mer att göra och utveckla när det gäller kunderbjudandet samt hur och var vi kommunicerar med kunderna. Vi har under hösten intensifierat vårt tillväxtfokus och utvecklingsarbetet pågår på flera plan. Det förbättrade resultatet i första kvartalet 2014/2015 visar att MQ fortsatt är på rätt väg. Den finansiella ställningen har ytterligare förbättrats och möjliggör den fortsatta resan.



Christina Ståhl VD och koncernchef, MQ Holding AB





## Verksamheten

MQ-koncernen bedriver detaljhandel inom dam- och herrkonfektion på den svenska och norska marknaden. Sortimentet, med inriktning mot modeintresserade konsumenter, består av en mix av egna och externa varumärken.

### Butiksnätet

Butikerna är belägna från Ystad i söder till Luleå i norr. MQ lanserades i Norge i september 2010 och har idag fyra butiker belägna i Oslo, Jessheim, Drammen och Kristiansand. Samtliga butiker säljer både dam- och herrsortiment. I slutet av perioden uppgick det totala antalet butiker till 120.

## Marknad

Konfektionshandeln i Sverige har varit svag under första kvartalet (september 2014 - november 2014), med en negativ försäljningsutveckling under kvartalet med 2,2 procent. Marknadens försäljningsutveckling för tolv månadersperioden (december 2013 - november 2014) är negativ med en nedgång om 0,1 procent.

## Kommentarer till den finansiella utvecklingen

### Nettoomsättning

*Första kvartalet, september 2014 - november 2014*  
Nettoomsättningen uppgick till 357 MSEK (372) under kvartalet, en minskning med 4,0 procent. MQs försäljning i jämförbara butiker minskade med 4,2 procent jämfört med föregående år, att jämföra med marknadens minskning med 2,2 procent. Damsortimentet minskar försäljningen med 1,6 procent till 190 MSEK (193) och herrsortimentet minskar försäljningen med 6,7 procent till 167 MSEK (179).

### Resultat

*Första kvartalet, september 2014 - november 2014*  
Bruttovinsten uppgick till 218 MSEK (223), vilket motsvarar en bruttomarginal på 61,0 procent (60,1). Övriga kostnader och personalkostnader för kvartalet uppgick till 172 MSEK (183). Kostnadsnivån minskar med 11 MSEK, vilket är ett samlat resultat av föregående års besparingsprogram samt en genomgående kostnadsmedveten som blivit en självklar kultur i bolaget.

Rörelseresultatet i kvartalet uppgick till 39 MSEK (35), vilket motsvarar en rörelsemarginal på 10,9 procent (9,4). Planenliga avskrivningar uppgick till 7 MSEK (9). Finansnettot var -2 MSEK (-3) för det första kvartalet. Resultat efter finansiella poster uppgick till 37 MSEK (32). Resultat efter skatt uppgick till 29 MSEK (25).

## Etablering

Arbetet med att söka nya butikslägen fortgår enligt plan. I Norge stänger vi butiken på Bogstadveien, för att öppna en flagship store på Grensen i Oslo. Vi tillför resurser och påbörjar arbetet för att MQ ska nå den potential som finns på den norska marknaden.

## Kassaflöde

MQs kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick under kvartalet till 10 MSEK (6). Kassaflödet efter investeringar uppgick till 7 MSEK (4).

## Varulager

Den 30 november 2014 uppgick varulagervärdet till 257 MSEK (269). Totalt sett bedöms sammansättningen av varulagret vara på en tillfredställande nivå.

## Investeringar

Investeringar om 3 MSEK (2) har gjorts under perioden, vilket avser investeringar i befintliga butiker.

## Finansiering och likviditet

Den räntebärande nettoskulden uppgick per den 30 november 2014 till 166 MSEK jämfört med 310 MSEK samma tidpunkt föregående år. Vid periodens slut uppgick likvida medel till 46 MSEK (29). Räntebärande nettoskuld/EBITDA uppgick till 1,0 (3,1) för tolv månadersperioden december 2013 – november 2014.

## Händelser under första kvartalet

I Norge stänger vi butiken på Bogstadveien, för att öppna en flagship store på Grensen i Oslo. I mars 2015 startar MQ Shop Online i Norge parallellt med att vi aktivt söker bra lägen för nya butiker. Det externa varumärket Jumperfabriken lanseras på MQ Shop Online.

## Händelser efter rapportperiodens utgång

Inga väsentliga händelser efter rapportperiodens slut.

## Medarbetare

Medelantalet heltidsmedarbetare under tolv månadersperioden (december 2013- november 2014) uppgick till 585 jämfört med 654 samma period föregående år.

## Transaktioner med närstående

Det har inte förekommit några väsentliga transaktioner med närstående under perioden.

## Risker och osäkerhetsfaktorer

MQs verksamhet är utsatt för ett antal risker som helt eller delvis ligger utanför bolagets kontroll, men som kan ha inverkan på försäljning och resultat. Riskerna som bolaget utsätts för är bland andra konjunkturutveckling, modesvängningar, ränte- och valutarisk. MQ är beroende av konsumenternas preferenser gällande trender, design och kvalitet. MQ arbetar medvetet med att utveckla trendbevakning, informationssystem, prognoser, varuflödesstyrning samt korta ledtider i framtagning av varor för att minimera riskerna i modesvängningarna. Köpkraften hos svenska konsumenter är en förutsättning för detaljhandelns tillväxt. I synnerhet är detta viktigt för tillväxten inom det högre prissatta sortimentet med hög modegrad inom fackhandel och bland varumärkes-specialisterna. En förändring av den ekonomiska tillväxten i Sverige torde påverka konsumenternas köpkraft och därmed tillväxten inom detaljhandeln. Med finansiella risker avses fluktuationer i företagets resultat och kassaflöde till följd av förändringar i valutakurser, räntenivåer, likviditets- och kreditrisker. Hanteringen av koncernens finansiella risker sker av koncernens finansfunktion, vars uppgift är att identifiera och minimera riskerna för negativ resultatpåverkan och att öka förutsägbarheten i framtida resultat. För ytterligare information om finansiella instrument och riskhantering; se förvaltningsberättelsen samt not 23 och 24 i årsredovisningen för räkenskapsåret 2012/2013.

## Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning uppgick i kvartalet till 3 MSEK (3) och resultatet efter finansiella poster uppgick till -1 MSEK (-1). Moderbolaget har inte gjort några investeringar under perioden.

## Årsstämma

Årsstämman kommer att hållas i Göteborg i MQs lokaler den 29 januari 2015. Årsredovisningen finns tillgänglig på [www.mq.se](http://www.mq.se) under vecka 52.

## Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport i sammandrag för koncernen har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga bestämmelser i årsredovisningslagen.

Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med årsredovisningslagens 9 kapitel, delårsrapport. För koncernen och moderbolaget har samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder tillämpats som i den senaste årsredovisningen.

Derivatinstrument värderas till verkligt värde, vilket per 2014-11-30 uppgick till 11,9 MSEK. För valutakontrakt (valutaterminer) bestäms det verkliga värdet med utgångspunkt från kreditinstituts värdering om sådana finns tillgängliga. Om sådana inte finns tillgängliga beräknas det verkliga värdet genom en diskontering av skillnaden mellan den avtalade terminkursen och den terminkurs som kan tecknas på balansdagen för den återstående kontraktperioden. För övriga finansiella instrument bedöms redovisat värde reflektera det verkliga värdet.

Enligt IFRS 7 skall finansiella instrument kategoriseras i tre kategorier utifrån vilken indata som använts vid värdering till verkligt värde. Första kategorin avser finansiella instrument noterade på en aktiv marknad. Andra kategorin avser finansiella instrument som inte är noterade på en aktiv marknad men där övrig marknadsinformation kan användas för att erhålla en värdering. Den sista kategorin avser värderingar där det saknas marknadsnotering samt övriga marknadsdata. Tekniker för att erhålla en värdering för kategori tre utgörs främst av diskonterade kassaflöden. Samtliga MQs derivat tillhör andra kategorin.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Göteborg den 17 december 2014

Styrelsen  
MQ Holding AB

Erik Olsson  
Styrelsens ordförande

Göran Barsby  
Styrelseledamot

Bengt Jaller  
Styrelseledamot

Annika Rost  
Styrelseledamot

Arthur Engel  
Styrelseledamot

Mernosh Saatchi  
Styrelseledamot

Michael Olsson  
Styrelseledamot

Christina Ståhl  
Verkställande direktör

## Telefonkonferens

En telefonkonferens hålls den 18 december kl 09:00 för analytiker, investerare och media. Presentationen webbsänds även direkt på [www.mq.se](http://www.mq.se). Vänligen ring +46 (0)8 505 564 74 för att delta.

## Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport andra kvartalet, december 2014 - februari 2015  
Delårsrapport tredje kvartalet, mars 2015 - maj 2015  
Bokslutskommuniké fjärde kvartalet, juni 2015 - augusti 2015

18 mars 2015  
16 juni 2015  
7 oktober 2015

Informationen är sådan som MQ Holding AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknad och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 18 december 2014, kl. 07:15.

## Kontakt

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Christina Ståhl VD och Koncernchef: 031-388 80 10  
Tony Siberg vVD och CFO: 031-388 84 01

**MQ Holding AB**  
S:t Eriksgatan 5  
Box 119 19  
404 39 GÖTEBORG  
[www.mq.se](http://www.mq.se)  
Org. nr 556697-2211

Denna delårsrapport har inte varit föremål för en översiktlig granskning av bolagets revisorer.

## Koncernens rapport över resultat och övrigt totalresultat

Koncernens rapport över totalresultat i sammandrag (MSEK)	Q1 sep-nov 2014/15	Q1 sep-nov 2013/14	Rullande 12 månader dec13-nov14	Räkenskapsåret sep-aug 2013/14
Nettoomsättning	357	372	1 505	1520
Övriga rörelseintäkter	1	3	3	5
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>358</b>	<b>375</b>	<b>1 508</b>	<b>1525</b>
• Handelsvaror	-139	-148	-657	-666
• Övriga externa kostnader	-87	-95	-349	-356
• Personalkostnader	-84	-88	-333	-337
• Övriga rörelsekostnader	-2	0	-3	-1
• Avskrivningar	-7	-9	-30	-31
<b>Rörelseresultat</b>	<b>39</b>	<b>35</b>	<b>136</b>	<b>132</b>
• Finansiella intäkter	0	0	1	0
• Finansiella kostnader	-2	-3	-8	-9
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>37</b>	<b>32</b>	<b>129</b>	<b>123</b>
Skatt på periodens resultat	-8	-7	-29	-28
<b>PERIODENS RESULTAT hänförligt till moderbolagets aktieägare</b>	<b>29</b>	<b>25</b>	<b>100</b>	<b>96</b>
<b>ÖVRIGT TOTALRESULTAT</b>				
<b>Poster som har omförts eller kan omföras till periodens resultat</b>				
Omräkningsdifferans	-1	0	-2	-1
Förändringar i verkligt värde på kassafördessäkring	5	-4	11	2
Incitamentsprogram	16	-	16	-
<b>SUMMA TOTALRESULTAT HÄNFÖRLIGT TILL MODERBOLAGETS AKTIEÄGARE</b>	<b>50</b>	<b>21</b>	<b>125</b>	<b>97</b>
Resultat per aktie före utspädning (SEK)	0,83	0,72	2,85	2,77
Resultat per aktie efter utspädning (SEK)	0,83	0,72	2,85	2,77
Genomsnittligt antal aktier före utspädning	35 156 507	34 631 507	35 156 507	34 631 507
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	35 156 507	34 725 233	35 156 507	34 667 053

## Koncernens balansräkning

Koncernens balansräkning i sammandrag (MSEK)	30 november 2014	30 november 2013	31 augusti 2014
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Anläggningstillgångar			
Immateriella tillgångar	1 203	1 205	1 203
Materiella anläggningstillgångar	50	71	56
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>1 253</b>	<b>1 276</b>	<b>1 259</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Varulager	257	269	250
Kortfristiga fordringar	71	63	100
Likvida medel	46	29	40
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>374</b>	<b>361</b>	<b>390</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 627</b>	<b>1 637</b>	<b>1 650</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital	1 005	893	955
Skulder			
Räntebärande långfristiga skulder	175	221	175
Icke räntebärande långfristiga skulder	183	179	182
Räntebärande kortfristiga skulder	41	118	53
Icke räntebärande kortfristiga skulder	223	226	285
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 627</b>	<b>1 637</b>	<b>1 650</b>

## Förändring av eget kapital

Specifikation av förändring i koncernens eget kapital (MSEK)	Perioden sep-nov 2014/15	Perioden sep-nov 2013/14	Perioden sep-aug 2013/14
Ingående eget kapital	955	872	872
Summa totalresultat	50	21	97
Utdelning	-	-	-14
<b>UTGÅENDE EGET KAPITAL</b>	<b>1 005</b>	<b>893</b>	<b>955</b>



## Koncernens kassaflödesanalys

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag (MSEK)	Q1 sep-nov 2014/15	Q1 sep-nov 2013/14	Räkenskapsåret sep-aug 2013/14
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	46	46	155
Förändring rörelsekapital	-36	-40	-3
Kassaflöde från den löpande verksamheten	10	6	152
Kassaflöde från investeringsverksamhet			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	0	0	-1
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-3	-2	-7
Kassaflöde efter investeringsverksamhet	7	4	144
Finansieringsverksamheten			
<i>Amortering</i>	0	0	-40
<i>Utdelning</i>	0	0	-14
<i>Utnyttjande av checkräkningskredit</i>	-1	-18	-93
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1	-18	-146
Periodens kassaflöde	6	-14	-2
Likvida medel vid periodens början	40	43	43
Likvida medel vid periodens slut	46	29	40

## Nyckeltal

	Q1 sep-nov 2014/15	Q1 sep-nov 2013/14	Rullande 12 månader dec13-nov14	Räkenskapsåret sep-aug 2013/14
Omsättningstillväxt, %	-4,0	2,2	2,4	3,9
Omsättningstillväxt jämförbara butiker, %	-4,2	0,1	1,6	2,6
Bruttomarginal, %	61,0	60,1	56,4	56,2
Rörelseresultat, MSEK	39	35	136	132
Rörelsemarginal, %	10,9	9,4	9,0	8,7
Resultat efter finansiella poster	37	32	129	123
Periodens resultat	29	25	100	96
Summa avskrivningar, MSEK	-7	-9	-30	-31
Resultat per aktie före utspädning, SEK	0,83	0,72	2,85	2,77
Räntebärande nettoskuld, MSEK	166	310	166	188
Räntebärande nettoskuld/EBITDA, ggr	1,0	3,1	1,0	1,1
Soliditet, %	62	55	62	58
Eget kapital, MSEK	1 005	893	1 005	955
Genomsnittligt antal aktier före utspädning	35 156 507	34 631 507	35 156 507	34 631 507
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	35 156 507	34 725 233	35 156 507	34 667 053

**Största aktieägarna per 2014-11-28**

<b>Namn</b>	<b>Antal aktier</b>	<b>Röster och kapital, %</b>
ÖRESUND, INVESTMENT AB	4 800 000	13,7
DANSKE CAPITAL SVERIGE AB	4 575 606	13,0
JALLER KLÄDCENTER AB	3 062 000	8,7
LÄNSFÖRSÄKRINGAR FONDFÖRVALTNING AB	1 935 941	5,5
SVENSKA LÄRARFONDER	1 265 671	3,6
CATELLA FONDFÖRVALTNING	1 118 072	3,2
UNIONEN	1 100 000	3,1
DNB - CARLSON FONDER	1 053 420	3,0
HANDELSBANKEN FONDER AB RE JPMEL	793 827	2,3
FÖRSÄKRINGSAKTIEBOLAGET, AVANZA PENSION	707 441	2,0
SKANDIA FONDER	686 980	1,9
ANDRA AP-FONDEN	563 860	1,6
QVIBERG ENGBRETSSEN, ANNA	400 000	1,1
QVIBERG, JACOB	400 000	1,1
NORDNET PENSIONS FÖRSÄKRING AB	334 251	0,9
Totalt 15 största	22 797 069	64,8
Övriga	12 359 438	35,2
<b>Totalt</b>	<b>35 156 507</b>	<b>100,0</b>

## Moderbolagets resultaträkning

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag (MSEK)	Q1 sep-nov 2014/15	Q1 sep-nov 2013/14	Rullande 12 månader dec13-nov14	Räkenskapsåret sep-aug 2013/14
Nettoomsättning	3	3	12	12
Övriga rörelseintäkter	0	0	0	0
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>3</b>	<b>3</b>	<b>12</b>	<b>12</b>
• Handelsvaror	0	0	0	0
• Övriga externa kostnader	-1	-1	-4	-4
• Personalkostnader	-3	-3	-12	-12
• Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
• Avskrivningar	0	0	0	0
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1</b>	<b>-1</b>	<b>-4</b>	<b>-4</b>
• Resultat från aktier	0	0	14	14
• Erhållna koncernbidrag	0	0	4	4
• Finansiella intäkter	1	2	7	7
• Finansiella kostnader	-1	-2	-7	-7
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1</b>	<b>-1</b>	<b>13</b>	<b>13</b>
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0
<b>RESULTAT EFTER SKATT</b>	<b>-1</b>	<b>-1</b>	<b>13</b>	<b>13</b>

## Moderbolagets balansräkning

Moderbolagets balansräkning i sammandrag (MSEK)	30 november 2014	30 november 2013	31 augusti 2014
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	0	0	0
Materiella anläggningstillgångar	0	0	0
Finansiella anläggningstillgångar	1 110	1 110	1 110
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>1 110</b>	<b>1 110</b>	<b>1 110</b>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar	1	1	1
Likvida medel	1	1	0
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>2</b>	<b>2</b>	<b>1</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 112</b>	<b>1 112</b>	<b>1 111</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital	568	553	553
Skulder			
Räntebärande långfristiga skulder	170	221	170
Räntebärande kortfristiga skulder	40	40	51
Icke räntebärande skulder	334	298	337
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 112</b>	<b>1 112</b>	<b>1 111</b>
<b>Ställda säkerheter</b>			
Aktier i dotterbolag	1 110	1 111	1 110
<b>Eventualförpliktelser</b>			
Borgensförbindelser till förmån för dotterbolagens fullgörande av leasingkontrakt	40	52	41
Borgenförbindelse avseende MQ Retail AB	184	184	184
<b>Summa eventualförpliktelser</b>	<b>224</b>	<b>236</b>	<b>225</b>

## Definitioner

### **Bruttomarginal**

Nettoomsättning minus handelsvaror i procent av försäljningen.

### **EBITDA**

Rörelseresultat exklusive avskrivningar och nedskrivningar.

### **Eget kapital**

Utgörs av aktiekapital, övrigt tillskjutet kapital, reserver och balanserade vinstmedel inklusive årets resultat i koncernen.

### **Eget kapital per aktie**

Eget kapital dividerat med antal aktier per balansdagen.

### **Jämförbar försäljning**

All försäljning i svenska butiker förutom försäljning i nya butiker betecknas som "jämförbar försäljning". En ny butik blir jämförbar när den har varit öppen i 1 år.

### **Räntebärande nettoskuld**

Räntebärande skulder minus likvida medel.

### **Räntebärande nettoskuld/EBITDA**

Räntebärande skulder dividerat med EBITDA för närmaste tolv månadersperiod.

### **Rörelsemarginal**

Rörelseresultat i procent av periodens nettoomsättning.

### **Soliditet**

Eget kapital i procent av balansomslutningen.



MQ är en av Sveriges ledande varumärkeskedjor. Genom en mix av egna och externa varumärken erbjuder MQ män och kvinnor kläder med hög modegrad i attraktiva butiker. Butikskedjan omfattar i dagsläget 120 butiker och ambitionen är att etablera MQ som den ledande varumärkeskedjan i Norden. MQ-aktien är noterad vid NASDAQ OMX Stockholm sedan den 18 juni 2010. För mer information se [www.mq.se](http://www.mq.se).